



ON SALE 24TH
APRIL 2024



MEGA DEALS SALE



\$15⁹⁰
ea

Pepsi/Solo/Sunkist/Lemonade
Canned Soft Drinks 24x375mL
\$1.77 per 1L



\$2⁵⁰
ea

Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 140-200g

ALL

1/2

PRICE



\$4⁴⁹
ea

Kellogg's Nutri-Grain/Special K/
Sultana Bran/Coco Pops Chex 470-700g



\$2⁷⁵
ea

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL

Offers available from: 24/04/24 until 30/04/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Tasmanian
ROYAL GALA APPLES
\$3⁵⁰
kg



WHERE THE *locals* MATTER

NEVER MISS A 1/2 PRICE SPECIAL
Scan & subscribe to save!



MEGA SAVINGS IN EVERY AISLE

**ALL
1/2
PRICE**

MEGA DEALS SALE

ALL HALF PRICE *Specials*



\$1.85
ea

Cheezels/Chickadees 125g
\$1.48 per 100g



\$1.25
ea

Nestle/Violet
Crumble Medium Bars 35-55g



\$3.99
ea

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



\$4.25
ea

Nivea
Aerosol
Deodorant
250mL
\$1.70 per 100mL



\$2.75
ea

Curash Baby Wipes 80pk
\$3.44 per 100ea



\$5.50
ea

Peters Maxibon 4pk
98¢ per 100mL



\$2.99
ea

Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian)



\$5.49
ea

Arnott's
High Tea 400g/Cream Favourites 500g



\$3.49
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$10.99
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L



\$5.45
ea

Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.63 per 1L



\$3.99
ea

Red Bull Energy Drink 473mL
\$8.44 per 1L

MEGA DEALS SALE

MEGA SAVINGS FOR THE *Freezer*

\$5.49
ea

Birds Eye
Country Harvest
Vegetables 1kg
\$5.49 per 1kg



\$9.50
ea

Peters Ice Cream 4L
24¢ per 100mL



\$7.99
ea

Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
\$1.14 per 100g



\$8.99
ea

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$21.15 per 1kg



\$3.99
ea

Lean Cuisine Frozen Lunches 280g
\$1.43 per 100g



\$24.99
ea

Kleenex Toilet Tissue White 45pk
31¢ per 100sh



\$7.49
ea

Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L

Natures Organics
Fruits
Shampoo &
Conditioner
500mL
34¢ per 100mL



\$1.69
ea



\$13.99
ea

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



\$4.25
ea

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
35¢ per 100g



\$2.10
ea

Whiskas Canned Cat Food 400g
53¢ per 100g



MEGA DEALS SALE



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 24/04/24 until 30/04/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here [igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



ON YOUR FAVOURITE BRANDS.



\$3.50
ea

LOW PRICE

Tonight Simmer Sauces 475-520g



\$3
ea

LOW PRICE

SunRice Microwave Rice Cups 240/250g



\$2.50
ea

LOW PRICE

Green's Sponge Pudding Mix 260g
96¢ per 100g



\$2.30
ea

LOW PRICE

Sakata Rice Crackers 90/100g



\$5.25
ea

LOW PRICE

Uncle Tobys Le Snak 6pk
\$3.98 per 100g



\$3.60
ea

LOW PRICE

McCain Peas/Corn
& Peas/Corn/Carrots 500g
\$7.20 per 1kg



\$5.99
ea

LOW PRICE

On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.87 per 100g



\$5.50
ea

LOW PRICE

Palmolive Naturals
Shampoo/Conditioner 350mL
\$1.57 per 100mL



\$6.50
ea

LOW PRICE

iCare Toilet Tissue 8pk
45¢ per 100sh

IGA WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info